
 

  

 

                                                        

 

Písemná zpráva zadavatele - § 217 
 

 

II/198 Modernizace silnice Bochov - Kozlov 
 

 
a) Zadavatel: 
    Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
    Chebská 282, 356 01 Sokolov 
    IČ:   70947023 
    DIČ: CZ70947023  
   

Předmět veřejné zakázky: 
Celková modernizace silnice II. třídy II/198 v délce 6,41 km. Začátek úpravy stavby je přibližně     
130 m před odbočkou ze sil. II/198 do Mirotic, tj. cca 550 m před místní komunikací vedoucí vlevo 
do Kozlova. Dále pokračuje za odbočkou do obce Pávice, kolem odbočky na Sovolusky k obci 
Dlouhá Ves, skrze tuto obec až na okraj Bochova, kde modernizace končí. Součástí stavby je také 
modernizace mostu ev. č. 198–025, převádějící silnici II/198 přes Bochovský potok.  

Stavba je členěna na tyto stavební objekty: 

 SO 101 Modernizace silnice II/198, ZÚ - km 2,420 

 SO 102 Modernizace silnice II/198, km 2,420 - km 4,160 

 SO 103 Modernizace silnice II/198, km 4,160 - km 4,560 

 SO 104 Modernizace silnice II/198, km 4,560 – KÚ 

 SO 107 Dopravní značení 

 SO 110 Dopravně inženýrská opatření 

 SO 201 Rekonstrukce mostu ev. č. 198-025 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 
70.668.591,01 Kč bez DPH, 85.508.995,12 Kč vč. DPH 

 
b) Zadávací řízení: 
    otevřené řízení 
  

c) Označení účastníků zadávacího řízení: 
 
 

Pořadové  
číslo 

účastníka 

Obchodní jméno  
a sídlo účastníka 

Výše nabídkové 
ceny v Kč               
vč. DPH 

 
11           
               
              1 

"Bochov – FIRESTA + SILNICE TOPOLANY" 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce stavby a.s. – vedoucí společník 
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 
IČ: 25317628 
SILNICE TOPOLANY a.s. - společník 
Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň 
IČ: 05758734  

 
 
 

94 242 201,93 

 
    

     2 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
odštěpný závod Dopravní stavby Západ, Oblast Karlovy Vary 

Jáchymovská 429/91, 360 04 Karlovy Vary 
IČ: 48035599 

 
 

106 834 191,47 

 
 

     3 

STRABAG a.s. 
Parková 1205/11, 326 00 Plzeň 
IČ: 60838744 
 

 
 

98 771 520,88 



 

  

    
 
 
 

 

 

 
d) Označení všech vyloučených účastníků: 
    xxx 
 
 
 
 

 
    

      4 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 
omezeným 
Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 
IČ: 40233308 

 
 

120 015 111,36 

 
 
 
5 

SDRUŽENÍ ROBSTAV + BÖGL KRÝSL 
28. října 68b, 301 00 Plzeň 
ROBSTAV stavby k.s. 
Na Stínadlech 495, 397 01 Písek 
IČ: 27430774 
BÖGL a KRÝSL, k.s. 
Renoirova 1051/2a, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
IČ: 26374919 

 
 
 

96 532 534,93 

 
 
 
6 

"Společnost II/198 Bochov – Kozlov" 
Sedlecká 72, 360 02 Karlovy Vary 
EUROVIA CS, a.s. – správce 
Národní 138/10, 110 00 Praha 1 
IČ: 45274924 
COLAS CZ, a.s. 
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
IČ: 26177005  

 
 
 

85 508 995,12 

 
 
7 

SaM silnice a mosty a.s. 
Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 
IČ: 25018094 
 

 
 

120 226 694,63 

 
 
8 

BERGER BOHEMIA a.s. 
Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 
IČ: 45357269 
 

 
 

92 632 221,55 

 
 
9 

EKOSTAVBY Louny s.r.o. 
Václava Majera 573, 440 01 Louny 
IČ: 10442481 
 

 
 

116 133 380,00 

 
 

10 

Společnost II/198 Bochov – Kozlov, Froněk – SMP 
Zátiší 2488, 269 01 Rakovník 
IČ: 47534630 
 

 
 

100 643 283,70 

 
 

11 

SILNICE GROUP a.s. 
Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
IČ: 62242105 
 

 
 

101 972 098,28 

 
 

12 

ALGON a.s. 
Dopravní a inženýrské stavby 

Joštova 1, 350 02 Cheb 
IČ: 28420403 

 
 

128 636 653,51 

 
 

13 

BERDYCH plus spol. s r.o. 
Pražská 1178/II, 337 01 Rokycany 
IČ: 26373611 
 

 
 

87 356 438,56 



 

  

 
 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 
     Sdružení "Společnost II/198 Bochov – Kozlov" 
     Sedlecká 72, 360 02 Karlovy Vary 
     EUROVIA CS, a.s. – správce 
     odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Karlovy Vary 

     Sedlecká 72, 360 02 Karlovy Vary 
     IČ: 45274924 
     COLAS CZ, a.s. 
     Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
     IČ: 26177005 
 
     Dodavatel byl vybrán na základě hodnocení nabídek dle ekonomické výhodnosti, podle nejnižší  
     nabídkové ceny, tj. vybraný dodavatel podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 
     

f)  xxx 
 

g) xxx 
 
h) xxx 
 
i)  xxx 
 
j) xxx 
 
k) xxx 
 
l)  xxx 
 

m) Odůvodnění: 
     Na silnici II/198 se budou realizovat tři zakázky. Součet předpokládaných hodnot všech tři zakázek 
     přesáhnul finanční limit pro zadávací řízení v nadlimitním režimu. Tyto jednotlivé úseky budou 
     zadávány samostatně, tj. na části. Zakázka II/198 Modernizace silnice Bochov – Kozlov je tedy 
     jednou ucelenou částí, která s ohledem na postup stavebních prací a nutných dopravních omezení 
     již nemůže být dále dělena. 
 
n) Požadavek na prokázání obratu byl stanoven na základě rozsahu a předpokládané hodnoty 
    samostatně zadávané části v rámci zakázky II/198 Modernizace silnice Bochov – Kozlov, kdy bylo 
    nutné prokázat takovou kvalifikaci uchazeče, která by zajišťovala řádnou realizaci díla 
    v požadovaném rozsahu a v požadovaných termínech. 
 
 
V Sokolově dne  27.07.2017 

 
 
Zapsala: 
Helena Budeanuová 
samostatný technik veřejných zakázek 

 
 
Ing. Jan Lichtneger 
ředitel organizace 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 
příspěvková organizace 


		budeanuova.helena@ksusk.cz
	2017-07-27T14:48:34+0200
	Helena Budeanuová
	Autorský podpis




